Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria MOBITEL COMMUNICATION sh.p.k

2014 2013
Nr. Pershkrimi i Elementeve stcr)i:)tiz:e Pa'::r::j:zse
1 |Shitjet neto 29,508,670 9,291,594
2 (Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges 0 0
4 |Materialet e konsumuara -19,198,374 -5,639,950
> |Kosto e punes -2,050,419 -1,226,981
Pagat e personelit -1,757,000 -1,051,400
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore -293,419 -175,581
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -5,427,523 -1,098,443
7 |Shpenzime te tjera -1,080,608 -66,245
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) -27,756,925 -8,031,619
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,751,746 1,259,974
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Financimet)
123  Fitimet (Humbjet) nga shitja e aktiveve fikse
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,751,746 1,259,974
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,751,746 1,259,974
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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